

ADVOKAT, PARTNER, MBA, HD(F)

VIVEK KAILAS

KØBENHAVN 

(+45) 77 40 10 71 T

(+45) 92 99 95 20 M

VIKS@NJORDLAW.COM @



PROFIL

Vivek Kailas er specialiseret inden for M&A, selskabsret, og corporate finance.

Vivek har omfattende erfaring med rådgivning af danske såvel som internationale klienter om virksomhedsoverdragelser. Vivek har mere end 15 års praktisk erfaring som advokat og har håndteret utallige M&A-transaktioner. De seneste fem år har Vivek håndteret M&A-transaktioner med en samlet total deal value på mere end 35 milliarder kr. i samlet enterprise value.

Vivek har også omfattende erfaring med selskabsret – især transaktionsrelateret selskabsret, fusioner og spaltninger, ejeraftaler og joint ventures. Derudover har Vivek omfattende erfaring inden for corporate finance, finansiering og sikkerhedsstillelse i forbindelse med lån.

Som supplement til sin juridiske baggrund, har Vivek gennemført både en MBA og HD i finansiering.

Før NJORD har han blandt andet arbejdet adskillige år som in-house-advokat i en af de største virksomheder i Danmark. Hans rådgivning baserer sig derfor ikke kun på juridiske færdigheder, da han også har en praktisk og kommerciel forståelse.

ERHVERVSERFARING

2024	NJORD Law Firm, partner
2019-2024	Bird & Bird Law Firm, counsel
2017-2019	APureBase, Head of Legal, COO, og interim CFO
2015-2017	Danders & More Law Firm, partner
2011-2015	TDC A/S, advokat
2006-2010	Gorrissen Federspiel Kierkegaard, advokat og advokatfuldmægtig

UDDANNELSE

2014	Master of Business Adm., SDU
2012	HD Finansiering, CBS
2009	Advokat
2009	Summer Law School, Cambridge University, UK
2006	Cand.jur., Københavns Universitet
2004	School of Law, Pepperdine University, USA

SPROG

Dansk og engelsk